PAGE
2

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
	к административному регламенту

предоставления муниципальной

услуги «Предоставление сведений, документов и материалов государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности»

	Начальнику управления архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Темрюкский район

	Петрову Петру Петровичу

	от
	 Иванова Ивана Ивановича

	      (Ф.И.О. физического лица, наименование юридического лица,

	Ф.И.О. представителя заявителя)

	0315 222222, УВД города Краснодар,

	(паспортные данные физического лица либо

	ИНН юридического лица)

	г. Темрюк, ул. Дружбы, 50

	(адрес регистрации физического лица либо

	,

	юридический адрес юридического лица)

	действующего на основании

	(номер и дата доверенности, устав)

	телефон
	 8(918) 0000000

З А П Р О С
Прошу Вас предоставить сведения, документы, материалы государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности муниципального образования Темрюкский район из следующего(их) раздела(ов) государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности (указать необходимый радел государственной информационной системы обеспечения градостроительной деятельности и сведения из данного раздела):

	 Х
	 Раздел  3  «Документы  территориального   планирования   муниципального

	образования Темрюкский район», сведения о:
	функциональной зоне

	;

	 Раздел 4 «Нормативы градостроительного проектирования», сведения о:

	;

	 Раздел 5 «Градостроительное зонирование», сведения о:
	территориальной

	зоне и видах разрешенного использования

	;

	 Раздел 6 «Правила благоустройства территории», сведения о:

	;

	 Раздел 7 «Планировка территории», сведения о:
	об утвержденных проектах

	планировки

	;

	 Раздел 8 «Инженерные изыскания», сведения о:

	;

	 Раздел 9 «Искусственные земельные участки, сведения о:

	;

	 Раздел   10  «Зоны   с   особыми   условиями    использования   территории»,

	сведения о:
	ограничениях

	;

	 Раздел 11 «План наземных и подземных коммуникация», сведения о:

	;

	 Раздел   12  «Резервирование   земель   и    изъятие   земельных    участков»,

	сведения о:

	;

	 Раздел   13  «Дела   о  застроенных   и   подлежащих   застройке   земельных

	участков», сведения о:
	выданных разрешениях

	;

	 Раздел    14    «Программы     реализации     документов    территориального

	планирования», сведения о:

	;

	 Раздел 15 «Особо охраняемые природные территории», сведения о:

	;

	 Раздел 16 «Лесничества», сведения о:

	;

	 Раздел 17 «Информационные модели объектов капитального строительства»,

	сведения о:

	;

	 Раздел 18 «Иные сведения, документы, материалы», сведения о:

	,

	 Х
	 в    отношении     земельного(ых)    участка(ов)     расположенного(ых)     по

	адресу(ам):
	г. Темрюк, ул. Саввы Белого, 796

	,

	с кадастровым(и) номером(ами):
	 23:30:0000000:2222

	,

	площадью
	1500
	кв. м;

	 В отношении территории:

(наименование объекта изысканий)

	,

	площадью:

	кв. м.

	 Х
	 Копию:
	Градостроительного плана земельного участка № 23531313-000001

	.

	Адрес   электронной   почты   для   направления   уведомления  об  оплате

	предоставления сведений, документов, материалов:
	 ccccccc@mail.ru

Форма получения результата муниципальной услуги:
	 Х
	 на бумажном носителе,
	количество экземпляров:
	 2
	;

	 на электронном носителе.

Даю согласие на получение управлением архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования Темрюкский район любых данных, необходимых для проверки представленных мною сведений и восполнения отсутствующей информации от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на автоматизированную или без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных».

	«20»  марта 2020    года

	Иванов И.И.

	(подпись)

К настоящему уведомлению прилагаются:

	Копия паспорта

	выписка из ЕГРН

Заместитель главы

муниципального образования

Темрюкский район,

главный архитектор

муниципального образования

Темрюкский район                                                                                  И.В. Турлюн